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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE105 Rabu  14:40-16:30 

Dosen : - NURMAWATI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

Orientasi Bimbingan dan Konseling di SD 17 

 

 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

Pengertian Bimbingan dan Konseling 15 

 

 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Memahami siswa di sekolah dasar 15 

 

 

4 Rabu 

9 Apr 2025 

Memahami peserta didik dengan berbagai masalah 17 

 

 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

Urgensi Bimbingan di sekolah 17 

 

 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

Landasan dan Faktor pendukung dalam Bimbingan 

dan Konseling 

17 

 

 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

Memahami siswa melalui teknik observasi 17 

 

 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 17 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE105 Rabu  14:40-16:30 

Dosen : - NURMAWATI, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

21 Mei 2025 

Tehnik memahami siswa melalui Observasi dan 

wawancara 1 

14 

 

 

10 Rabu 

28 Mei 2025 

 Tehnik memahami siswa melalui Observasi dan wawancara 2 17 

 

 

11 Rabu 

4 Jun 2025 

Pengolahan Data sosiometri pada siswa sekolah dasar 14 

 

 

12 Rabu 

11 Jun 

2025 

Memahami siswa bermasalah di sekolah dasar 17 

 

 

13 Rabu 

18 Jun 

2025 

Bimbingan anak bermasalah sosial 17 

 

 

14 Rabu 

25 Jun 

2025 

Pemaparan hasil layanan BK di sekolah dasar 17 

 

 

15 

     

16 

     

 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 0 9 J u l i  2 0 2 5  

Dosen ybs 

 

 

 

 

NURMAWATI, M.Pd. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURMAWATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 6 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025221 BERLIANA SALSABILA 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 12  86V V X V V V V V V V X V V V

 4 2201025038 FAUZIAH ALDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 6 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 7 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025099 NUR AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025108 IKE NURYOLANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025123 RAISHA SAFINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025135 NASYWAA SALAMAH 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 13 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 15 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH 11  79V X V V V V V V X V X V V V

 16 2201025249 CAMILIA HABIBAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  15  15  17  17  17  17  17  14  17  14  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bimbingan dan Konseling di SD

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NURMAWATI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2101025221 BERLIANA SALSABILA  78 80  81 84 A 80.20

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA  80 82  86 84 A 83.20

 3 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  80 80  85 82 A 82.20

 4 2201025038 FAUZIAH ALDINI  78 80  80 80 B 79.40

 5 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI  78 82  82 85 A 81.10

 6 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA  78 70 68

 7 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  83 80  86 85 A 83.80

 8 2201025099 NUR AZIZAH  78 80  81 80 B 79.80

 9 2201025108 IKE NURYOLANDA  80 80  85 83 A 82.30

 10 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  77 81  83 80 A 80.50

 11 2201025123 RAISHA SAFINA  88 80  81 80 A 82.80

 12 2201025135 NASYWAA SALAMAH  78 82  80 83 A 80.10

 13 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  78 80  81 80 B 79.80

 14 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  80 79  80 80 B 79.80

 15 2201025181 RIANI AMIN HIDAYAH  70 70  65 68 C 67.80

 16 2201025249 CAMILIA HABIBAH  77 80  88 80 A 82.30

 17 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH  88 81  89 80 A 86.20

NURMAWATI, M.Pd.

Ttd
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